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 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling: Prisjakten 2021-04-05

 Tävlingsort: Staffanstorp
 Arrangör: SK Triton

 Tävlingsledare:
 Tävlingssekreterare:

  
 Gren 1, 25m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Jakob Eklund  2011  Simklubben Triton  23.08 
 2  Lovisa Åkesson  2011  Simklubben Triton  24.30 
 3  Elise Forssell  2011  Simklubben Triton  24.36 
 4  Loke Anderberg  2011  Simklubben Triton  25.08 
 5  Viggo Heij  2012  Simklubben Triton  25.50 
 6  Hollie Lindén  2011  Simklubben Triton  26.54 
 7  Emil Selin  2012  Simklubben Triton  26.97 
 8  Natalia Zawierucha  2012  Simklubben Triton  27.16 
 9  Ebbe Larsson  2009  Simklubben Triton  27.52 
 10  Alex Guan  2008  Simklubben Triton  27.79 
 11  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  28.12 
 12  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  28.49 
 13  Willhelm Gunnarsson  2011  Simklubben Triton  28.94 
 14  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  29.16 
 15  Arvid Andersson  2012  Simklubben Triton  29.56 
 16  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  29.78 
 17  Anna Tsiparis  2011  Simklubben Triton  30.08 
 18  Manuel Duran  2010  Simklubben Triton  30.16 
 19  Brune Strand  2010  Simklubben Triton  30.43 
 20  Leon von Sparr  2011  Simklubben Triton  30.84 
 21  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  32.06 
 22  Astrid Zetterberg  2013  Simklubben Triton  33.45 
 23  Lovisa Clausson  2012  Simklubben Triton  33.79 
 24  Vera Westberg  2012  Simklubben Triton  34.91 
 25  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  36.13 
 26  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  36.28 
 27  Elin Eldh  2014  Simklubben Triton  38.45 
 28  Marc Nielsen  2012  Simklubben Triton  39.85 
 29  Milo Lindqvist  2012  Simklubben Triton  40.90 
 30  Elliott Nermfors  2011  Simklubben Triton  41.25 
 31  Julius Janulevicius  2012  Simklubben Triton  43.10 
 31  Leia Virdefors  2011  Simklubben Triton  43.10 

 Gren 2, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Moa Falk  2011  Simklubben Triton  55.73 
 2  Agnes Ziegenfeldt  2010  Simklubben Triton  58.49 
 3  Tage Larzenius  2011  Simklubben Triton  59.36 
 4  Siri Renn  2010  Simklubben Triton  59.67 
 5  Ville Lindman  2011  Simklubben Triton  1:04.94 

 Gren 3, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Jakob Eklund  2011  Simklubben Triton  28.59 
 2  Elise Forssell  2011  Simklubben Triton  28.60 
 3  Ebbe Larsson  2009  Simklubben Triton  28.65 
 4  Hollie Lindén  2011  Simklubben Triton  28.83 
 5  Lovisa Åkesson  2011  Simklubben Triton  28.94 
 6  Viggo Heij  2012  Simklubben Triton  29.26 
 7  Alex Guan  2008  Simklubben Triton  29.84 
 8  Anna Tsiparis  2011  Simklubben Triton  30.68 
 9  Siri Rosenkvist Wendelo  2011  Simklubben Triton  30.78 
 10  Emil Selin  2012  Simklubben Triton  30.94 
 11  Agnes Ziegenfeldt  2010  Simklubben Triton  31.76 
 12  Gabriel Jönsson  2012  Simklubben Triton  31.96 
 13  Natalia Zawierucha  2012  Simklubben Triton  32.10 
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 Gren 3, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 14  Moa Falk  2011  Simklubben Triton  32.78 
 15  Leon von Sparr  2011  Simklubben Triton  32.99 
 16  Loke Anderberg  2011  Simklubben Triton  33.30 
 17  Vera Westberg  2012  Simklubben Triton  33.57 
 18  Ture Danås  2013  Simklubben Triton  35.96 
 19  Lovisa Clausson  2012  Simklubben Triton  36.53 
 20  Julius Janulevicius  2012  Simklubben Triton  37.01 
 21  Elliott Nermfors  2011  Simklubben Triton  37.50 
 22  Elin Eldh  2014  Simklubben Triton  38.19 
 23  Astrid Zetterberg  2013  Simklubben Triton  39.01 
 24  Cian Walsh-Lassesson  2013  Simklubben Triton  39.42 
 25  Frida Anderberg  2013  Simklubben Triton  40.02 
 26  Felix Hultgren  2013  Simklubben Triton  42.51 
 27  Brune Strand  2010  Simklubben Triton  43.67 
 28  Manuel Duran  2010  Simklubben Triton  46.99 
 29  Milo Lindqvist  2012  Simklubben Triton  59.47 

 Gren 4, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Tage Larzenius  2011  Simklubben Triton  1:04.32 
 2  Ville Lindman  2011  Simklubben Triton  1:06.69 
 3  Siri Renn  2010  Simklubben Triton  1:09.32 
 4  Leia Virdefors  2011  Simklubben Triton  1:12.97 
 5  Elias Nilsson  2013  Simklubben Triton  1:20.05 

 Gren 5, 25m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Filippa Alhbin  2010  Simklubben Triton  23.65 
 2  Tove Nilsson  2011  Simklubben Triton  24.42 
 3  Alvar Hall  2010  Simklubben Triton  26.43 

 Gren 6, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Lucas Bergman  2009  Simklubben Triton  45.66 
 2  Holger Romedahl  2010  Simklubben Triton  46.23 
 3  Albert Ringström  2009  Simklubben Triton  46.35 
 4  Olivia Winberg  2010  Simklubben Triton  48.30 
 5  Jakob Modig  2010  Simklubben Triton  49.36 
 6  Emmy Hovold  2010  Simklubben Triton  49.93 
 7  Rebecka Mattsson  2011  Simklubben Triton  50.34 
 8  Daniel Lasine  2010  Simklubben Triton  51.22 
 9  Ebba Andersson  2009  Simklubben Triton  53.38 
 10  Oskar Zhong  2010  Simklubben Triton  53.45 
 11  Felicia Lindahl Strandberg  2010  Simklubben Triton  53.93 
 12  Albin Wetterström  2010  Simklubben Triton  54.53 
 13  Felicia Eldh  2009  Simklubben Triton  56.48 
 14  Axel Dahl  2009  Simklubben Triton  57.24 

 Gren 7, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Joel Anderberg  2010  Simklubben Triton  26.49 
 2  Marc Nielsen  2012  Simklubben Triton  35.44 

 Gren 8, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Alvar Hall  2010  Simklubben Triton  52.19 
 2  Felicia Eldh  2009  Simklubben Triton  53.20 
 3  Ellie Hagström  2011  Simklubben Triton  53.70 
 4  Emmy Hovold  2010  Simklubben Triton  54.68 
 5  Maja Weman  2009  Simklubben Triton  56.18 
 6  Felicia Lindahl Strandberg  2010  Simklubben Triton  56.88 
 7  Holger Romedahl  2010  Simklubben Triton  57.40 
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 Gren 8, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 8  Jakob Modig  2010  Simklubben Triton  57.64 
 9  Oskar Zhong  2010  Simklubben Triton  58.45 
 10  Filippa Alhbin  2010  Simklubben Triton  58.71 
 11  Tove Nilsson  2011  Simklubben Triton  59.04 
 12  Joel Anderberg  2010  Simklubben Triton  59.76 
 13  Daniel Lasine  2010  Simklubben Triton  1:00.11 
 14  Maja Walsh-Lassesson  2010  Simklubben Triton  1:04.11 
 15  Axel Dahl  2009  Simklubben Triton  1:05.71 
 16  Albert Ringström  2009  Simklubben Triton  1:05.85 
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